



# **МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **П Р И К А З**

*11 марта 2016 года*

№ 41-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 14 ноября 2012 года № 66-п

1. Внести в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 14 ноября 2012 года № 66-п "О координации деятельности территориальных органов Министерства труда и социального развития Омской области, государственных учреждений Омской области, подведомственных Министерству труда и социального развития Омской области" следующие изменения:

1) в пункте 6.1 слова "образовательного учреждения Омской области дополнительного профессионального образования" заменить словами "учреждения Омской области";

2) в приложении № 2 "Список руководителей территориальных групп территориальных органов Министерства труда и социального развития Омской области, комплексных центров социального обслуживания населения, многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг":

- в строке 1 слова "Усольцева Наталья Александровна, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Большеуковского района Омской области" заменить словами "Аух Ирина Эриковна, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Тарского района Омской области";

- в строке 2 слова "Вакульчик Василий Георгиевич, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Нововаршавского района Омской области" заменить словами "Ларионова Елена

Александровна, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Азовского немецкого национального района Омской области";

- в строке 3 слова "Яблонских Оксана Викторовна, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Называевского района Омской области" заменить словами "Цитцер Андрей Владимирович, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Москаленского района Омской области";

- в строке 4 слова "Бенгардт Иван Владимирович, руководитель казенного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Седельниковского района Омской области" заменить словами "Собур Олеся Александровна, руководитель бюджетного учреждения Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Горьковского района Омской области".

2. Отделу документооборота департамента информационных технологий и документооборота Министерства в течение 2 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить представление его полного текста в виде электронной копии в Главное управление информационных технологий и связи Омской области в целях размещения (опубликования) на официальном интернет-портале правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Министр



В.В. Куприянов